

322.1.613. 12. 0027  
Sul



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Fundacja na rzecz Collegium Polonicum 69-100 Słubice Kościuszki 1  Forma prawna: fundacja KRS 0000143477	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Magdalena Tokarska Adam Szulczewski  acp.org acp.org

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Razem bez granic - integracja europejska			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-05-01	Data zakończenia	2024-06-30

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt "Razem bez granic - integracja europejska" ma na celu zacieśnienie integracji europejskiej na terenie pogranicza polsko-niemieckiego (Słubice- Frankfurt nad Odrą). Projekt współrealizowany będzie z Słubicko-Frankfurckim Centrum Kooperacji oraz Collegium Polonicum w Słubicach. Zaplanowane działania realizowane będą głównie w Słubicach oraz we Frankfurcie nad Odrą. Nasz projekt to przedsięwzięcie na rzecz integracji mieszkańców Słubic oraz Frankfurta. Planowany termin wykonania zadania 01.05.2024- 30.06.2024

Założone cele projektu to:

- wzrost integracji mieszkańców pogranicza
- wzrost wiedzy na temat Unii Europejskiej
- budowanie wzajemnego zaufania i przyjaźni pomiędzy mieszkańcami Słubic i Frankfurta
- promowanie województwa lubuskiego na pograniczu
- promocja procesów demokratycznych oraz idei europejskiej współpracy wśród młodzieży

Działania w projekcie:

1). Piknik Integracyjny w Słubicach - Polsko-niemiecki piknik integracyjny zaplanowany został na początku maja w Słubicach, na terenach zielonych przy Collegium Polonicum, nieopodal mostu granicznego. Jest to przyjemne, zacienione miejsce dobrze znane mieszkańcom dwumiasta. Podczas pikniku wspólnie z przedstawicielami Słubicko-Frankfurckim Centrum Kooperacji organizować będziemy działania integracyjne na świeżym powietrzu. W ramach tego działania ustawiony zostanie namiot (własność oferenta), w którym odbywać się będą konkursy z nagrodami. Mieszkańcy losować będą pytania, które dotyczyć będą historii Słubic i Frankfurta. Pytania w dwóch językach. Pierwsze 30 osób, które odpowie prawidłowo na pytania otrzyma drobny upominek w postaci słodkości. Kolejną aktywnością podczas pikniku będą animacje językowe prowadzone przez wolontariuszy mający duże doświadczenie w tym temacie. Mieszkańcy pogranicza będą mogli sprawdzić swoją wiedzę o języku sąsiada. Animacje te stanowiąc będą ważny element w integracji międzykulturowej i ułatwią integrację mieszkańców. Zadaniem animacji językowej będzie wspieranie komunikacji oraz uwrażliwienie uczestników pikniku na inny język i kulturę. Aktywne metody animacji podczas pikniku pokażą także jak kreatywnie i w ciekawy sposób nauczać i uczyć się języka sąsiada. Na pikniku zaplanowane zostały również zabawy integracyjne dla najmłodszych: m.in. przeciąganie liny, maty do skakania, rzut piłką. Dwujęzyczny moderator czuwać będzie nad prawidłowym przebiegiem pikniku. Przy namiocie ustawione zostaną siedziska oraz koce piknikowe. Dla mieszkańców zaplanowano poczęstunek (m.in. woda, lemoniada, owoce, cukierki). Uczestnicy pikniku min. 150 osób (z Polski i z Niemiec). Promocja działania w dwóch językach. Za promocję po stronie niemieckiej odpowiedzialne będzie Słubicko - Frankfurckie Centrum Kooperacji. Po stronie polskiej informacja o zadaniu zostanie wysłana do lokalnych serwisów informacyjnych m.in HTS Słubice, Słubice24.pl, Nasze Słubice oraz stronach i w mediach społecznościowych oferenta i partnera.

2). Warsztaty plastyczne dla młodzieży polsko-niemieckiej oraz konkurs na plakat dot. wyborów do Parlamentu Europejskiego - W maju planujemy zorganizować warsztaty plastyczne (2 x spotkania x 2h) dla młodzieży (15+) ze Słubic i Frankfurta, które odbędą się w Collegium Polonicum w Słubicach. W warsztatach będzie brała udział młodzież ze Słubic oraz Frankfurta (15 osób z Polski, 15 osób z Niemiec) a prowadzone będą przez osobę o wykształceniu artystycznym. Głównym zadaniem uczestników będzie wykonanie plakatu dotyczącego wyborów do Parlamentu Europejskiego. Będzie to inicjatywa mająca na celu zachęcenie młodych ludzi do zaangażowania się w proces demokratyczny oraz promowanie idei europejskiej współpracy. Na zajęciach uczestnicy będą mieli możliwość zaprezentowania swojej twórczości artystycznej, ale również zdobędą wiedzę na temat wyborów europejskich. Następnie prace ocenione zostaną przez jury, które składać się będzie z przedstawicieli Fundacji na rzecz Collegium Polonicum oraz Słubicko - Frankfurckiego Centrum Kooperacji, którzy ocenią prace pod kątem oryginalności, kreatywności i przekazu. Zostaną wybrane 3 zwycięskie prace a ich autorzy otrzymają nagrody oraz możliwość wystawienia swojego plakatu (wydrukowanego w większym formacie A2 oraz powielonego) w różnych miejscach publicznych (szkoły, uczelnie, urzędy itp), aby jeszcze bardziej zachęcić młodzież do udziału w wyborach. Działanie to stanowić będzie doskonałą okazję do nawiązania międzykulturowych kontaktów oraz



propagowania zrozumienia i współpracy między młodymi mieszkańcami pogranicza polsko-niemieckiego. Dzięki tej inicjatywie młodzież będzie miała szansę aktywnie uczestniczyć w życiu społecznym i wyrazić swoje poglądy na ważne dla nich tematy. Uczestnicy otrzymają potrzebne materiały: papier, akcesoria plastyczne itp. Na warsztatach przewidziano poczęstunek dla uczestników oraz tłumacza a każda osoba biorąca udział w warsztatach otrzyma dyplom uczestnictwa. Informacja o konkursie znajdzie się w lokalnych serwisach informacyjnych (HTS Słubice, Słubice24), rekrutacja prowadzona będzie również przez szkoły ze Słubic oraz Frankfurtu. Promocja i rekrutacja do tego działania przy wsparciu Słubicko - Frankfurckiego Centrum Kooperacji. Czas realizacji działania: maj- czerwiec, miejsce: Słubice, Frankfurt nad Odrą.

3). Koordynowanie zadania - Wyznaczony koordynator zadania, będzie nadzorował poszczególne działania oraz rozliczenie oferty. Koordynator na zasadach wolontariatu: 2 miesiące x 500 zł = 1000 zł. Czas realizacji działania: maj- czerwiec

4). Działania promocyjne- Informacje o projekcie wysłane zostaną do lokalnych serwisów informacyjnych. Informacje o realizowanych działaniach będą umieszczane na profilach społecznościowych wnioskodawcy, m.in. FB, strona www. Informacja na tablicy ogłoszeń w siedzibie Fundacji na rzecz Collegium Polonicum, FB. Podczas pikniku i warsztatów podawana będzie informacja o wsparciu zadania ze środków UMWL. Promocja i rekrutacja projektu po stronie niemieckiej: www oraz media społecznościowe Słubicko -Frankfurckiego Centrum Kooperacji. Czas realizacji działania: maj- czerwiec

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników na pikniku integracyjnym	150	sprawozdanie, dokumentacja fotograficzna
Konkurs dla młodzieży na plakat dot. wyborów do Parlamentu Europejskiego	1	sprawozdanie, dokumentacja fotograficzna
Liczba uczestników na warsztatach plastycznych dot. konkursu na plakat	30	sprawozdanie, dokumentacja fotograficzna

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Głównym celem statutowym Fundacji (FCP) jest działalność oświatowa, naukowa, edukacyjna, kulturalna i społeczna, w szczególności w zakresie rozwijania różnorodnych form aktywności obywateli, wzmacniania postaw prospołecznych i aktywizacji społeczności lokalnych, służąca budowaniu świadomego i aktywnego społeczeństwa obywatelskiego, działania na rzecz poprawy jakości życia osób starszych i niesamodzielnych - prowadzenie Domów Dziennego Pobytu i Klubów Seniora, oraz działania na rzecz osób zagrożonych ubóstwem i wykluczonych społecznie w celu umożliwienia im podnoszenia kwalifikacji i powrotu na rynek pracy.

##### Obszary:

1. Działalność na rzecz organizacji pozarządowych i grup nieformalnych: Sektor 3 Słubice, Centrum Aktywności Lokalnej „Na poddaszu”, ośrodek Działaj Lokalnie.
2. Działalność na rzecz kompleksowego wsparcia w zakresie zakładania przedsiębiorstw społecznych i późniejszego rozwijania ich działalności, a także wzmacniania znaczenia lubuskich PES w lokalnym środowisku, poprzez tworzenie klimatu przyjaznego rozwojowi ES.
3. Działalność na rzecz osób starszych i niesamodzielnych. Dzielny Domy Pobytu w Krośnie Odrzańskim, Klub Seniora w Słubicach oraz w Krośnie Odrz.
4. Działalność naukowo-badawczą, współorganizowanie międzynarodowych konferencji naukowych i współpracę ze środowiskiem biznesu, nauki i kultury w kraju i za granicą.
5. Działalność w obszarze integracji europejskiej. Oferent posiada szerokie doświadczenie w opracowywaniu i realizacji dużych i małych projektów współpracy transgranicznej i europejskiej. Obecnie jako partner w projekcie transgranicznym: "Europejskie Dwumieście Frankfurt nad Odrą i Słubice - administracja, polityka i obywatele na wspólnej drodze do

przyjaznego dla klimatu, zintegrowanego, transgranicznego śródmieścia 2035"

6. Działalność oświatowa, a w szczególności współpraca ze szkołami, przedszkolami w zakresie wspólnych projektów edukacyjnych oraz nakierowanych na promocję i organizację wolontariatu, poprzez animowanie powstawania i wspieranie działalności Szkolnych Kół Wolontariatu

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Moderator podczas pikniku (4 h x 350 zł)	1 400,00 zł		
2	Poczęstunek na pikniku (woda, owoce, słodkości) - komplet	800,00 zł		
3	Drobne słodkie nagrody dla uczestników konkursu na pikniku (30 os. x 20 zł)	600,00 zł		
4	Drobne akcesoria plenerowe do gier i zabaw (m.in. maty, piłki, lina)	800,00 zł		
5	Prowadzący warsztaty plastyczne (4h x 300 zł)	1 200,00 zł		
6	Poczęstunek na warsztatach plastycznych (30 os. x 20 zł)	600,00 zł		
7	Materiały na warsztaty plastyczne (m.in kredki, mazaki, papier, akcesoria plastyczne) dla 30 osób	900,00 zł		
8	Tłumacz na warsztatach plastycznych (4h x 150 zł)	600,00 zł		
9	Nagrody dla 3 zwycięskich prac w konkursie plastycznym (3 x 150 zł)	450,00 zł		
10	Wydruk plakatów w formacie A2 (3 projekty x 20 sztuk)	750,00 zł		
11	Zakup kocy piknikowych ( 3 x 85 zł)	255,00 zł		
12	Zakup siedzisk/puf na piknik 10 sztuk	800,00 zł		
13	Koordinator zadania (2 m-ce x 500 zł) - porozumienie wolontariackie	1 000,00 zł		
14	Prowadzący animacje językowe na pikniku (2 os. x 4h x 100 zł) - porozumienie wolontariackie	800,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 955,00 zł</b>	<b>9 155,00 zł</b>	<b>1 800,00 zł</b>



## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* i właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Fundacja na rzecz Collegium Polonicum Fundacja na rzecz Collegium Polonicum

Prezes Zarządu

*Magdalena Tokarska*  
Magdalena Tokarska

Członek Zarządu

*Adam Szulczewski*  
Adam Szulczewski

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 05.04.2024r.

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

